PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que foi

HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº 86/2021 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$
REPREMIG REP. E COM. DE MINAS GERAIS LTDA
CNPJ 65.149.197/0002-51
Rodovia ES-010 Serra-ES
CEP 29164-140

479.210,00

BRUDERTEC INFORM. E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA
CNPJ 25.027.024/0001-65
Rua Kamp-Bornhofen Blumenau-SC
CEP 89032-457

429.380,00

ConnectGov Ltda
CNPJ 38.047.263/0001-29
Avenida Getúlio Vargas Umuarama-PR
CEP 87502-020

30.000,00

FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ 42.579.294/0001-06
Avenida Nossa Senhora da Penha Vitória-ES
CEP 29045-402

24.325,00

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina do Simão-PR
CEP 85148-000

23.399,10

Dirceu Longo & Cia Ltda
CNPJ 92.823.764/0001-03
Avenida 21 de Abril Barão de Cotegipe-RS
CEP 99740-000

9.933,00

LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA
CNPJ 10.793.812/0001-95
SCRN 702/703 Bloco A Brasília-DF
CEP 70720-610

145.226,20

ELECTROINOX COM. DE EQUIP. E ELETRONICOS EIRELI EPP
CNPJ 27.913.520/0001-41
Rua Prof Max Humpl Blumenau-SC
CEP 89065-500

54.500,10

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$1.195.973,40

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 16 dias de dezembro de 2021

CELSO KUBASKI
    PREFEITO MUNICIPAL